
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 96522527

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.194,00 RON - 4.194,00 RON

Descriere: 1.00 Prosop derulare centrala 2 straturi, 60 m buc 14.70 24.00 352.80 2.00 Prosop derulare centrala Papernet 2 straturi, 76,7 m buc 16.70 36.00 601.20 3.00 PROSOP BUCATARIE 2/1 BONI CLASSIC buc 5.00 335.00 1,675.00 4.00 SAPUN LICHID SOBEC 5 KG buc 33.00 20.00 660.00 5.00 FAIRY Professional Detergent Vase Sensitive 5 L buc 83.00 5.00 415.00 6.00 Clin Detergent Geamuri 4,5 L buc 49.00 10.00 490.00 Total: 4,194.00
